

報道関係各位

平成30年2月1日 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

グループ企業のテレマーケティング業務をすべて担う 新会社「USEN-NEXT Design 株式会社」を設立

~ AI 活用のまったく新しいアウトバウンドサービス開発も視野に ~

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS(本社:東京都港区、代表取締役社長 CEO:宇野 康秀)は、本日2月1日、グループ傘下企業のテレマーケティング業務をすべて担う新会社「USEN-NEXT Design 株式会社」を設立いたしました。

【新会社設立の目的】

新会社は、USEN-NEXT グループ各事業会社のテレマーケティング機能として、これまで各社が個別に行っていた戦略商材の獲得業務を受託し、人員確保・教育・施策立案・コスト管理をワンストップで請け負い、テレマーケティング・プロセスの効率化を図り、生産性を高めることを目的に設立されました。

業務領域を順次拡大し、ゆくゆくはグループ内の業務で蓄積したノウハウを活かして、グループ外からもテレマーケティング業務を受託する BPO(ビジネス・プロセス・アウトソーシング)事業に発展させ、売上拡大を目指します。

また、新たなテクノロジーを活用したビジネスモデルの創出・確立を視野に、アウトバウンド業務に「AI(人工知能)」を活用しノウハウを蓄積、新サービスの開発にも積極的に取り組んでまいります。

【新会社の概要】

商号 USEN-NEXT Design 株式会社(英文表記: USEN-NEXT Design Co.,Ltd.)

所在地 東京都渋谷区東 1-32-12 (渋谷プロパティータワー 9F)

資本金 1,500 万円

出資比率 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 100% 設立日 2018年2月1日(同日より営業開始予定) 出資比率 株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 100%

拠点数 1 拠点従業員数 55 名

役員構成 代表取締役社長 髙木謙充 / 取締役 島田 亨 / 監査役 小林陽介

